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Kobia AB, Mediavägen 2, Box 322, 135 29 TYRESÖ, SWEDEN +46 (0) 8 682 72 00
	Product
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	Brand
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	Weight / pc
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	Kobia article code
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	This document is valid from
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	Product Description and Use

	[bookmark: Text1]     



	Preparing Instruction / Recipe

	     



	Ingredients (QUID)

	     
Allergens are marked with CAPITAL letters.



	Recommended declaration for end user

	     
Allergens are marked with CAPITAL letters.



	Clarification to the list of ingredients (E-numbers, allergens-hypersensitivity)

	     



	Storage / Shelf life

	Storage (C°)
	Shelf life (days)
	Shelf life when opened (days)

	Min
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	Max
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	Other storage info
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	Origin

	Product Origin
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	Manufactured in
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	Nutrition Facts and Energy Value per 100g

	
	Mandatory declaration
	Extended declaration
	Declaration specifically required from Kobia

	Energy value
	[bookmark: Text28]      kJ             kcal
	
	

	Fat
	     
	
	

	   Of which saturated
	     
	
	

	   Of which monounsaturated
	
	     
	

	   Of which polyunsaturated
	
	     
	

	 Carbohydrate
	     
	
	

	   Of which sugars
	     
	
	

	   Of which sugar alcohols
	
	
	     

	   Of which starch
	
	
	     

	Dietary fiber
	
	     
	

	Protein
	     
	
	

	Salt 
	     
	
	

	  Vitamins and minerals
	
	
	     

	Whole grain
	
	     
	

	  Other           
	
	
	[bookmark: _GoBack]     







	Allergens (under Regulation (EU)1169/2011) 
	Enter the specific allergen
	Contains
 +   -  ?  !

	Cereal content of gluten and products thereof
	     
	

	Crustaceans / Molluscs and products thereof
	     
	

	Egg and products thereof
	     
	

	Fish and products thereof
	     
	

	Peanuts and products thereof
	     
	

	Lupine and products thereof 
	     
	

	Soybeans and products thereof
	     
	

	Milk / Lactose and products thereof
	     
	

	Nuts and products thereof almond, hazelnut, walnut, cashew, pecan, Brazil nut, pistachios and macadamia / Queensland nuts, etc.
	     
	

	Celery and products thereof
	     
	

	Mustard and products thereof
	     
	

	Sesame seeds and products thereof
	     
	

	Sulphur dioxide and sulphites
	     
	

	Pea and products thereof
	     
	

	Other / Hypersensitivity etc.
	     
	



+ 	= contains
-  	= free from
? 	= may contain traces of
!   = manufactured in the same location / production line where allergens are presen

	Special Marking (the product is certified for labeling of any of the following groups)

	[bookmark: Kryss1]|_| Organic
	[bookmark: Kryss2]|_| KRAV
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	[bookmark: Kryss4]|_| Key Hole
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	Microbiological Values (Enter method)

	Total plate count
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	Bacillus cereus
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	Coliforms
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	Clostridum perifingens
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	E.coli
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	Moulds
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	Staph. aureus
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	Bacillus subtilis
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	Salmonella
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	GMO-Status

	The product contains genetically modified raw materials:                 YES   |_|         NO   |_| 
If the answer is yes, please describe the content.
	     



	Chemical / Physical and Technical properties 

	     



	Additional information
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	Manufacturer

	Name
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	Issued
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	Replaces previous version dated
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	Valid from 
	     

	Company name
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	Responsible
	     

	Phone number
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	E-mail
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	  Food certificate attached
	 |_|          The certificate is valid from      
	        The certificate is valid until      





Packaging and Logistics
	Base Level (Consumer unit)

	Brand
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	GS1/EAN/128 or 13
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	Manufacturer article number
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	Packaging material
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	Barcode standard
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	Packaging pattern
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	Base level

	Plastic
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	Aluminium
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